MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL 004/2021 - PRPGP/UFSM
CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

PROJETO N° 054054- Covid-19 e a estrutura urbana: correlações e o controle da pandemia

RESULTADO FINAL

A coordenadora do projeto torna público o resultado final de classificação dos candidatos à seleção de

bolsista conforme edital.

1. RESULTADO FINAL:

Classificação

Matrícula

candidato

(a)

Entrevista
Histórico

escolar

Projetos

de

pesquisa

e

extensão

Disciplina de

Geoprocessamento

Nota

final

1 201512708 30 25,80 14 15,72 8,6

2 201721452 30 26,10 3 17,24 7,6

3 201710576 30 21,90 1 17 7,0

4 201611815 30 24 0 15,56 7,0

5 201821364 24 23,4 0 17,86 6,5

6 201811634 30 23,1 3 0 5,6

7 202020549     Indeferido

Cachoeira do Sul, 21 de junho de 2021

Raquel Weiss
Coordenadora do Projeto